
PREFEITURA DE BEBERIBE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário de Infraestrutura (Respondendo interinamente) do Município de Beb-eribeiCE, Sr. 
Valdir Garcia Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente 
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de Licitação cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RECUPERAÇÃO DO LARGO ANTÔNIO GAMA, LOCALIZADA NO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE 

EBERIBEiC E, vem, Adjudicar e Homologar o presente processo administrativo de licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS ND 2021.05.20.003-TP-INFRA, para que produza os efeitos legais 
e ¡uridicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da empresa: PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO EIRELI, inscrita no 
CPJPJ sob o n.° 19.967.75810001-21, estabelecida na Rua Maria Cesarina Lopes Barreto, 414, Sala 01, 
Campo dos Velhos. Sobral/CE, CEP 62.030-100, vencedora do certame com valor global de R$ 
110.109,23 (CENTO E DEZ MIL, CENTO E NOVE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS), Conforme 
abaixo' 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UNIDADE VALOR TOTAL 

01 

CONTRATAÇÃO 	DE 	EMPRESA 
ESPECIALIZADA 	PARA 	EXECUÇÃO 	DE 
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DO LARGO 
ANTÓNIO GAMA, LOCALIZADA NO CENTRO, 
NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. 

01 SERVIÇO R$ 1101 09,23 

Ao setor competente para providências cabíveis 

Beberibe— CE, 20 de julho de 2021. 

Valdir Garcia Bezerra 
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA 

(Respondendo interinamente) 

Rua: João Tornai Ferreira, rf 42 - CEP: 62.840-o00- Centra - Deberibe - Ceará. 
CNP.]: 07.528.292,0001-89. - CGF: 05-087.798-7 

Telefones: (85) 3338-1234 ir (85) 3338-2010 



PREFEITURA DE BEBERIBE 
COMI AO PERMANENTE DE LICITAÇAO 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.20.003-TP-INFRA 

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.20.003-TP-1NFRA. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DO LARGO ANTÔNIO GAMA, LOCALIZADA 
NO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. VENCEDORA: PRIME 
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o ri.v 
19.967.75810001-21:  estabelecida na Rua Maria Cesarina Lopes Barreto:  ri' 414 
Sala 01. Campo dos Velhos, Sobral/CE, CEP 62.030-100. VENCEDORA DO 
CERTAME COM VALOR GLOBAL DE R$ 110.109,23 (CENTO E DEZ MIL, 
CENTO E NOVE REAIS E VINTE E TRÉS CENTAVOS). ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO pelo Secretário de Infraestrutura (Respondendo Interinamente) 
SR. VALDIR GARCIA BEZERRA, o presente processo de licitação na forma da 
lei. DATA: 20 DE JULHO DE 2021, 

R_• 	Tomat Ferreka, O' 42 —CEP: G2.1340-00 — Centro — Eiebaribe — Ceará. 
C NPJ• 07.528 2924001-89 — CGF: 08.087.798.7 

Telefones:ffl). 333-EI-1234 / (85) 3338-2010 


